Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 21 de Octubre del 2025

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

MENORES Cosat 16 G2
MENORES Cosat 14 G2

MENORES Cosat 14 G2 -
MENORES Cosat 16 G2 -

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

INTERNACIONAL

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

DOBLES
DOBLES

Lunes, 03 de Noviembre
del 2025

Lunes, 20 de Octubre del
2025

Lunes, 20 de Octubre del
2025

desde el Martes, 21 de
Octubre del 2025

Lunes, 20 de Octubre del
2025

Fax:
Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Sabado, 08 de Noviembre
del 2025

Lunes, 20 de Octubre del
2025

Domingo, 02 de Noviembre
del 2025 a las 11:00

Domingo, 02 de Noviembre
del 2025 12:00

Viernes, 24 de Octubre del
2025

Domingo, 02 de Noviembre
del 2025 a las 11:00

Domingo, 02 de Noviembre del 2025 a las 11:00

[



Reporte del Torneo

Circuito COSAT 14 y 16 afilos damas y varones G2, Santa Cruz Bolivia.
Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de COSAT, el
sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de Wild Cards.

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/acceptancelist.aspx?id=E60D8E78-DE2D-46B4-94AC-16497E9
164BF

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Ines Bustillos Dupleich W 480.00

N



Reporte del Torneo

© 00 NO 01T &~ WN

NN NNNNDNRRRRRR R R R
O UNWNRPEPLO®OO®ONOOUD™MWDNERO

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro

© 0N O~ WN P

N NN R R R R R R R R R
NP, O ®©O©Oo®w~NODUOMWDNEREO

Sabrina Mata Rudon

Sofia Calvo Tababary

Fernanda Sofia Guzman Ruiz
Paulina Lopez del Solar Antelo
Kyara Ortiz Peres

Sofia Poppe Franco

Matilde Antelo Mansilla

Yara Saba Rodriguez

Violeta Vidal lturricha

Jaslyn Prado Paschke

Lucia Dominique Kyllmann De Grandchant
Olivia Urriolagoitia Hurtado

Maria Victoria Aguirre Equez
Irene Cossio Ribera

Alessandra Senseve Chavez
Catalina Fernanda Meneses Terrazas
Jade yuhany Rocha Rojas

Olivia Villarroel Rosales

Zoe Luciana Cortez Ali

Bruna Aguilera Caceres

Josefina Maria Valdivia Ciappa
Dafne Natalia Bustamante Fermin
Francesca Antelo Volpe

Laura Martina Rodriguez Palacios
Valentina Montalvan Velarde

Jugador

Jose David Quispe Heredia
Nestor Espinosa Joffre

Gustavo Agustin Arauz Beerel
Oscar Sebastian Fernandez Pozo
Thiago Emanuel Quentasi Coila
Jose Roberto Contreras Poma
Mateo Alejandro Aranguren Galindo
Leandro Suarez Fernandez
Jorge Matias Trigo Lazcano
Mateo Vaca Bella

Nicolas Perrogon Zorrilla

Lucas Mateo Arce Postigo
Adrian Suela Sanchez

Mateo Sagredo Sandagorda
Lucas Rivero Villena

Pedro Melean Medrano

Dael Bernardino Choque Huanca
Yerar Marcelo Choque Huanca
Agustin Antelo Cérdova

Adrian Pelaez Gutierrez

Nikolas Abendroth Dominguez
Diego Alejandro Reyes Ugalde

T

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W
\W

F

=
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

480.00
384.00
288.00
288.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
480.00
480.00
384.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00




Reporte del Torneo

23

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro

© 0N O~ WN P

N R R R R R R R R R R
O ©W W ~NO U WNIERERO

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro

© 0N OB~ WN P

O I R e e vl i el o e
B O ©OowWw~NO®UMWNIERO

Juan Felipe Valenzuela Velasco

Jugador

Luz Belen Andrade Villarroel
Daniela Garcia Galian

Carolina Vaca Ponce

Fernanda Leigue Antelo
Martina Barrera Mendizabal
Maira Prado Paschke
Antonella Luzio Bavcar

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Renata Zamora Justiniano
Valentina Natalia Echeverria Lopez
Valentina Romero Vargas
Natalia Prado Angelo

Regina Bello Zabala

Georgina Velasco Adad
Florencia Zamora Pino

Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Isabela Antelo Jauregui

Dana Leticia Simon Aponte
Catalina Patifio Mendoza

Jugador

Andree Montellano Ballon

Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Jose Mario Calle Mamani

Franco Arancibia Churqui

Bruno Velasco Alvarez

André Cristian Toro Mostajo
Sebastian Enrique Chang Uprimny
Matias Valdez Ormachea

Matheo Calvo Tababary

Omar Santiago Vargas Medrano
Alejandro Gomez Roca

Gabriel Aguilera Caceres

Gabriel Daroca Espinosa

Ignacio Solis Blanco

Felipe David Morales Monasterio
Sebastian Aponte Romero
Mathias Lino Airoldi

Rafael Benitez Bravo

Emmanuel Paz Ortiz

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Matias Guzman De Rojas Chiappe

R16

Puesto
w
w

F

E
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W
W
F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

144.00

Puntos
480.00
480.00
384.00
384.00
288.00
288.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
480.00
480.00
384.00
288.00
288.00
288.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00




Reporte del Torneo

22
23
24
25
26

Agustin Rivero Forero
Sebastian Miranda Parrilla
Santiago Aviles Villalpando
Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Samuel Glogau Vaca

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Damas

Nro

© 0N OB~ WN PP

NNNN R R R R R R R R
WNEFP O ®OO®OWNO®UOMWRNIERERO

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Varones

Nro

© 0N O~ WDN P

e el el
A WN RO

Jugador

Carolina Vaca Ponce

Daniela Garcia Galian

Georgina Velasco Adad
Valentina Natalia Echeverria Lopez
Valentina Romero Vargas

Luz Belen Andrade Villarroel
Fernanda Leigue Antelo

Maira Prado Paschke

Florencia Zamora Pino

Catalina Patifio Mendoza

Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Natalia Prado Angelo

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Isabela Antelo Jauregui

Luciana Pacheco Balcazar
Dana Leticia Simon Aponte
Antonella Luzio Bavcar
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Luciana Velasco Gil

Regina Bello Zabala

Martina Barrera Mendizabal
Valentina Shadday Laime Carillo
Renata Zamora Justiniano

Jugador

Sebastian Miranda Parrilla
Omar Santiago Vargas Medrano
Andree Montellano Ballon
Matias Valdez Ormachea
Emmanuel Paz Ortiz

Gabriel Aguilera Caceres
Sebastian Enrique Chang Uprimny
Franco Arancibia Churqui

Felipe David Morales Monasterio
André Cristian Toro Mostajo
Ramiro Vladimir Pacheco Perez
Agustin Rivero Forero

Sebastian Aponte Romero
Matheo Calvo Tababary

R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF

SF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
w

F
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

144.00
144.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
480.00
384.00
288.00
288.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
480.00
384.00
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00




Reporte del Torneo

15 Daniel Sebastian Pasten Gonzales
16 Santiago Aviles Villalpando

17 Jose Mario Calle Mamani

18 Ignacio Solis Blanco

19 Matias Guzman De Rojas Chiappe
20 Mathias Lino Airoldi

21 Gabriel Daroca Espinosa

22 Samuel Glogau Vaca

23 Rafael Benitez Bravo

24 Bruno Velasco Alvarez

25 Alejandro Gomez Roca

26 Juan Pablo Lichtenstein Suarez

Cosat 14 G2 (Draw 32) - Damas
Nro Jugador

1 Jade yuhany Rocha Rojas

2 Violeta Vidal Iturricha

3 Sofia Calvo Tababary

4 Alessandra Senseve Chavez

5 Sabrina Mata Rudon

6 Yara Saba Rodriguez

7 Kyara Ortiz Peres

8 Dafne Natalia Bustamante Fermin
9 Maria José Orihuela Salas

10 Bruna Aguilera Caceres

11 Ines Bustillos Dupleich

12 Fernanda Sofia Guzman Ruiz

13 Laura Martina Rodriguez Palacios
14 Paulina Lopez del Solar Antelo

15 Maria Victoria Aguirre Equez

16 Jaslyn Prado Paschke

17 Olivia Villarroel Rosales

18 Catalina Fernanda Meneses Terrazas
19 Zoe Luciana Cortez Ali

20 Matilde Antelo Mansilla

21 Valentina Montalvan Velarde

22 Lucia Dominique Kyllmann De Grandchant
23 Sofia Poppe Franco

24 Josefina Maria Valdivia Ciappa
25 Irene Cossio Ribera

26 Francesca Antelo Volpe

Cosat 14 G2 (Draw 32) - Varones

Nro  Jugador

Nestor Espinosa Joffre

Jose Roberto Contreras Poma
Mateo Alejandro Aranguren Galindo
Oscar Sebastian Fernandez Pozo

A W NP

R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

=

QF

QF

90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
288.00
192.00
192.00
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00

Puntos
480.00
384.00
192.00
192.00




Reporte del Torneo

Nicolas Perrogon Zorrilla
Gustavo Agustin Arauz Beerel
Diego Alejandro Reyes Ugalde
Thiago Emanuel Quentasi Coila
Pedro Melean Medrano

Lucas Rivero Villena

Adrian Pelaez Gutierrez
Agustin Antelo Cordova

Nikolas Abendroth Dominguez
Juan Felipe Valenzuela Velasco
Yerar Marcelo Choque Huanca
Mateo Sagredo Sandagorda
Dael Bernardino Choque Huanca
Lucas Mateo Arce Postigo
Adrian Suela Sanchez

Leandro Suarez Fernandez
Jose David Quispe Heredia
Juan Pablo Romero Oller

Jorge Matias Trigo Lazcano

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
144.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00
90.00




