COSAT 14-16 D.V. G2 PATUJÚ J.O. 2025

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creación convocatoria: Martes, 21 de Octubre del 2025

del Lunes, 03 de Noviembre del 2025 - al Sábado, 08 de Noviembre del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax: E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR Telefono: por confirmar Email:por confirmar POR CONFIRMAR **Encargado:** Telefono: por confirmar Email:por confirmar **Arbitro General:** POR CONFIRMAR Telefono: Email: por confirmar por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES Cosat 16 G2 (Varones y Damas) **MENORES Cosat 14 G2** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES** (Varones y Damas) **MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES** (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.0.00

Inscripciones y Retiros

Solicitud wild Card:

Lunes, 03 de Noviembre Sábado, 08 de Noviembre Fecha Inicio: Fecha Fin:

del 2025

del 2025

Fecha Inicio Lunes, 20 de Octubre del Lunes, 20 de Octubre del Fecha Fin Inscripcion:

Inscripcion: 2025 2025

> Domingo, 02 de Noviembre Fin Inscrip. Tardía: del 2025 a las 11:00

Domingo, 02 de Noviembre

Fecha Publicacion Lunes, 20 de Octubre del Fecha Sorteo: 2025 Lista: del 2025 12:00

> Viernes, 24 de Octubre del desde el Martes, 21 de hasta el

Octubre del 2025 2025

Limite Retiro sin Lunes, 20 de Octubre del Limite Retiro con Domingo, 02 de Noviembre Sancion: 2025 Sancion: del 2025 a las 11:00

Limite Pago Domingo, 02 de Noviembre del 2025 a las 11:00 Inscripcion:

Inscripciones y Pagos en sede:

Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G2, Santa Cruz Bolivia. Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de COSAT, el sistema Ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de Wild Cards.

Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/acceptancelist.aspx?id=E60D8E78-DE2D-46B4-94AC-16497E9 164BF

Lista			
I ICTA	α		anne

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES Cosat 16 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 16 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

NroJugadorPuestoPuntos1Ines Bustillos DupleichW480.00

2	Sabrina Mata Rudon	W	480.00
3	Sofia Calvo Tababary	F	384.00
4	Fernanda Sofia Guzman Ruiz	SF	288.00
5	Paulina Lopez del Solar Antelo	SF	288.00
6	Kyara Ortiz Peres	SF	288.00
7	Sofia Poppe Franco	SF	288.00
8	Matilde Antelo Mansilla	QF	192.00
9	Yara Saba Rodríguez	QF	192.00
10	Violeta Vidal Iturricha	QF	192.00
11	Jaslyn Prado Paschke	QF	192.00
12	Lucía Dominique Kyllmann De Grandchant	QF	192.00
13	Olivia Urriolagoitia Hurtado	QF	192.00
14	Maria Victoria Aguirre Eguez	R16	144.00
15	Irene Cossio Ribera	R16	144.00
16	Alessandra Senseve Chavez	R16	144.00
17	Catalina Fernanda Meneses Terrazas	R16	144.00
18	Jade yuhany Rocha Rojas	R16	144.00
19	Olivia Villarroel Rosales	R16	144.00
20	Zoe Luciana Cortez Ali	R16	144.00
21	Bruna Aguilera Caceres	R16	144.00
22	Josefina Maria Valdivia Ciappa	R16	144.00
23	Dafne Natalia Bustamante Fermin	R16	144.00
24	Francesca Antelo Volpe	R16	144.00
25	Laura Martina Rodriguez Palacios	R16	144.00
26	Valentina Montalvan Velarde	R16	144.00

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jose David Quispe Heredia	W	480.00
2	Nestor Espinosa Joffre	W	480.00
3	Gustavo Agustin Arauz Beerel	F	384.00
4	Oscar Sebastian Fernandez Pozo	F	384.00
5	Thiago Emanuel Quentasi Coila	SF	288.00
6	Jose Roberto Contreras Poma	SF	288.00
7	Mateo Alejandro Aranguren Galindo	QF	192.00
8	Leandro Suarez Fernandez	QF	192.00
9	Jorge Matias Trigo Lazcano	QF	192.00
10	Mateo Vaca Bella	QF	192.00
11	Nicolas Perrogon Zorrilla	R16	144.00
12	Lucas Mateo Arce Postigo	R16	144.00
13	Adrian Suela Sanchez	R16	144.00
14	Mateo Sagredo Sandagorda	R16	144.00
15	Lucas Rivero Villena	R16	144.00
16	Pedro Melean Medrano	R16	144.00
17	Dael Bernardino Choque Huanca	R16	144.00
18	Yerar Marcelo Choque Huanca	R16	144.00
19	Agustín Antelo Córdova	R16	144.00
20	Adrian Pelaez Gutierrez	R16	144.00
21	Nikolas Abendroth Dominguez	R16	144.00
22	Diego Alejandro Reyes Ugalde	R16	144.00

23

144.00

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luz Belen Andrade Villarroel	W	480.00
2	Daniela Garcia Galian	W	480.00
3	Carolina Vaca Ponce	F	384.00
4	Fernanda Leigue Antelo	F	384.00
5	Martina Barrera Mendizabal	SF	288.00
6	Maira Prado Paschke	SF	288.00
7	Antonella Luzio Bavcar	SF	288.00
8	Yara Dayana Delgadillo Steinbach	SF	288.00
9	Agustina Maria Valdivia Ciappa	QF	192.00
10	Renata Zamora Justiniano	QF	192.00
11	Valentina Natalia Echeverria Lopez	QF	192.00
12	Valentina Romero Vargas	QF	192.00
13	Natalia Prado Angelo	R16	144.00
14	Regina Bello Zabala	R16	144.00
15	Georgina Velasco Adad	R16	144.00
16	Florencia Zamora Pino	R16	144.00
17	Elisa Mariana Luizaga Reinaga	R16	144.00
18	Isabela Antelo Jauregui	R16	144.00
19	Dana Leticia Simon Aponte	R16	144.00
20	Catalina Patiño Mendoza	R16	144.00

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Andree Montellano Ballon	W	480.00
2	Ramiro Vladimir Pacheco Perez	W	480.00
3	Jose Mario Calle Mamani	F	384.00
4	Franco Arancibia Churqui	SF	288.00
5	Bruno Velasco Álvarez	SF	288.00
6	André Cristian Toro Mostajo	SF	288.00
7	Sebastian Enrique Chang Uprimny	SF	288.00
8	Matias Valdez Ormachea	QF	192.00
9	Matheo Calvo Tababary	QF	192.00
10	Omar Santiago Vargas Medrano	QF	192.00
11	Alejandro Gómez Roca	QF	192.00
12	Gabriel Aguilera Caceres	QF	192.00
13	Gabriel Daroca Espinosa	QF	192.00
14	Ignacio Solis Blanco	R16	144.00
15	Felipe David Morales Monasterio	R16	144.00
16	Sebastian Aponte Romero	R16	144.00
17	Mathias Lino Airoldi	R16	144.00
18	Rafael Benitez Bravo	R16	144.00
19	Emmanuel Paz Ortiz	R16	144.00
20	Daniel Sebastian Pasten Gonzales	R16	144.00
21	Matias Guzman De Rojas Chiappe	R16	144.00

22	Agustin Rivero Forero	R16	144.00
23	Sebastian Miranda Parrilla	R16	144.00
24	Santiago Aviles Villalpando	R16	144.00
25	Juan Pablo Lichtenstein Suarez	R16	144.00
26	Samuel Glogau Vaca	R16	144.00

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Carolina Vaca Ponce	W	480.00
2	Daniela Garcia Galian	F	384.00
3	Georgina Velasco Adad	SF	288.00
4	Valentina Natalia Echeverria Lopez	SF	288.00
5	Valentina Romero Vargas	QF	192.00
6	Luz Belen Andrade Villarroel	QF	192.00
7	Fernanda Leigue Antelo	R16	144.00
8	Maira Prado Paschke	R16	144.00
9	Florencia Zamora Pino	R16	144.00
10	Catalina Patiño Mendoza	R16	144.00
11	Elisa Mariana Luizaga Reinaga	R16	144.00
12	Natalia Prado Angelo	R16	144.00
13	Yara Dayana Delgadillo Steinbach	R32	90.00
14	Isabela Antelo Jauregui	R32	90.00
15	Luciana Pacheco Balcazar	R32	90.00
16	Dana Leticia Simon Aponte	R32	90.00
17	Antonella Luzio Bavcar	R32	90.00
18	Agustina Maria Valdivia Ciappa	R32	90.00
19	Luciana Velasco Gil	R32	90.00
20	Regina Bello Zabala	R32	90.00
21	Martina Barrera Mendizabal	R32	90.00
22	Valentina Shadday Laime Carillo	R32	90.00
23	Renata Zamora Justiniano	R32	90.00

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sebastian Miranda Parrilla	W	480.00
2	Omar Santiago Vargas Medrano	F	384.00
3	Andree Montellano Ballon	SF	288.00
4	Matias Valdez Ormachea	QF	192.00
5	Emmanuel Paz Ortiz	QF	192.00
6	Gabriel Aguilera Caceres	QF	192.00
7	Sebastian Enrique Chang Uprimny	QF	192.00
8	Franco Arancibia Churqui	R16	144.00
9	Felipe David Morales Monasterio	R16	144.00
10	André Cristian Toro Mostajo	R16	144.00
11	Ramiro Vladimir Pacheco Perez	R16	144.00
12	Agustin Rivero Forero	R16	144.00
13	Sebastian Aponte Romero	R16	144.00
14	Matheo Calvo Tababary	R16	144.00

4.5		Doo	00.00
15	Daniel Sebastian Pasten Gonzales	R32	90.00
16	Santiago Aviles Villalpando	R32	90.00
17	Jose Mario Calle Mamani	R32	90.00
18	Ignacio Solis Blanco	R32	90.00
19	Matias Guzman De Rojas Chiappe	R32	90.00
20	Mathias Lino Airoldi	R32	90.00
21	Gabriel Daroca Espinosa	R32	90.00
22	Samuel Glogau Vaca	R32	90.00
23	Rafael Benitez Bravo	R32	90.00
24	Bruno Velasco Álvarez	R32	90.00
25	Alejandro Gómez Roca	R32	90.00
26	Juan Pablo Lichtenstein Suarez	R32	90.00

Cosat 14 G2 (Draw 32) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Jade yuhany Rocha Rojas	SF	288.00
2	Violeta Vidal Iturricha	QF	192.00
3	Sofia Calvo Tababary	QF	192.00
4	Alessandra Senseve Chavez	QF	192.00
5	Sabrina Mata Rudon	QF	192.00
6	Yara Saba Rodríguez	R16	144.00
7	Kyara Ortiz Peres	R16	144.00
8	Dafne Natalia Bustamante Fermin	R16	144.00
9	Maria José Orihuela Salas	R16	144.00
10	Bruna Aguilera Caceres	R16	144.00
11	Ines Bustillos Dupleich	R16	144.00
12	Fernanda Sofia Guzman Ruiz	R16	144.00
13	Laura Martina Rodriguez Palacios	R32	90.00
14	Paulina Lopez del Solar Antelo	R32	90.00
15	Maria Victoria Aguirre Eguez	R32	90.00
16	Jaslyn Prado Paschke	R32	90.00
17	Olivia Villarroel Rosales	R32	90.00
18	Catalina Fernanda Meneses Terrazas	R32	90.00
19	Zoe Luciana Cortez Ali	R32	90.00
20	Matilde Antelo Mansilla	R32	90.00
21	Valentina Montalvan Velarde	R32	90.00
22	Lucía Dominique Kyllmann De Grandchant	R32	90.00
23	Sofia Poppe Franco	R32	90.00
24	Josefina Maria Valdivia Ciappa	R32	90.00
25	Irene Cossio Ribera	R32	90.00
26	Francesca Antelo Volpe	R32	90.00

Cosat 14 G2 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Nestor Espinosa Joffre	W	480.00
2	Jose Roberto Contreras Poma	F	384.00
3	Mateo Alejandro Aranguren Galindo	QF	192.00
4	Oscar Sebastian Fernandez Pozo	QF	192.00

			Reporte del Torneo
5	Nicolas Perrogon Zorrilla	R16	144.00
6	Gustavo Agustin Arauz Beerel	R16	144.00
7	Diego Alejandro Reyes Ugalde	R16	144.00
8	Thiago Emanuel Quentasi Coila	R16	144.00
9	Pedro Melean Medrano	R16	144.00
10	Lucas Rivero Villena	R16	144.00
11	Adrian Pelaez Gutierrez	R32	90.00
12	Agustín Antelo Córdova	R32	90.00
13	Nikolas Abendroth Dominguez	R32	90.00
14	Juan Felipe Valenzuela Velasco	R32	90.00
15	Yerar Marcelo Choque Huanca	R32	90.00
16	Mateo Sagredo Sandagorda	R32	90.00
17	Dael Bernardino Choque Huanca	R32	90.00
18	Lucas Mateo Arce Postigo	R32	90.00
19	Adrian Suela Sanchez	R32	90.00
20	Leandro Suarez Fernandez	R32	90.00
21	Jose David Quispe Heredia	R32	90.00
22	Juan Pablo Romero Oller	R32	90.00
23	Jorge Matias Trigo Lazcano	R32	90.00

Penalizaciones